



Item	Descrição do Material	Unid.	Nome da Marca	Quantidade	Preço Unitário	Preço Total	Venceu
1	Bloco Adesivo 76mm x 102 mm	PT		5,000	6,9000	34,50	Sim ***
2	Bloco Adesivo Pequeno - 38x50mm - 4 unidades de 50 folhas	PT		10,000	6,9000	69,00	Sim ***
3	CAIXA ARQUIVO: PLÁSTICO (POLIETILENO)	UN		20,000	4,9000	98,00	Sim ***
4	Caneta corretiva 7ml secagem rápida	UN		2,000	8,9000	17,80	Sim ***
5	CANETA ESFEROGRÁFICA, ESCRITA MÉDIA, COR PRETA	CX		1,000	45,0000	45,00	Sim ***
6	CANETA ESFEROGRÁFICA, ESCRITA MÉDIA, COR AZUL	CX		1,000	45,0000	45,00	Sim ***
7	CANETA ESFEROGRÁFICA, ESCRITA MÉDIA, COR VERMELHA	CX		1,000	45,0000	45,00	Sim ***
8	Caneta Marca Texto cores diversas	UN		5,000	2,5000	12,50	Não
9	CLIPS PARA PAPEL, EM AÇO NIQUELADO, Nº 1/0. CX COM 810 UN	CX		1,000	12,9000	12,90	Sim ***
10	CLIPS PARA PAPEL, EM AÇO NIQUELADO, Nº 3/0. CX COM 415 UN	CX		1,000	12,9000	12,90	Sim ***
11	CLIPS PARA PAPEL, EM AÇO NIQUELADO, Nº 8/0. CX COM 137	CX		1,000	12,9000	12,90	Sim ***
12	COLA LÍQUIDA ESCOLAR BRANCA, 90G	UN		2,000	2,5000	5,00	Sim ***
13	ENVELOPE EM PAPEL KRAFT, COR MARRON, PCT C/100 Envelopes	PT		3,000	40,0000	120,00	Sim ***
14	ENVELOPE BRANCO P/ CARTA 114X162MM.	UN		50,000	0,1500	7,50	Não
15	EXTRATOR DE GRAMPO INOX - ACC	UN		4,000	1,0000	4,00	Sim ***
16	Fita adesiva transparente, 38mm x 50m	UN		2,000	4,5000	9,00	Não
17	FITA ADESIVA TRANSPARENTE	UN		2,000	1,2000	2,40	Não
18	GRAMPO PARA GRAMPEADOR, TAM. 26/6 EMBALAGEM. CX C/ 5000	CX		3,000	6,9000	20,70	Não
19	GRAMPO P/ GRAMPEADOR, TAM 23/10. CX C/ 5000	CX		3,000	23,4000	70,20	Sim ***
20	Grampo para grampeador, galvanizado, tamanho 23/13	CX		3,000	26,4000	79,20	Sim ***
21	Grampos plásticos para pastas tipo trilho	CX		3,000	13,0000	39,00	Sim ***
22	Grampo plástico estendido 300x9x112mm pacote com 50 unidades	CX		1,000	17,3000	17,30	Sim ***
23	MARCADOR P/ RETRO PROJETOR TINTA PERMANENTE, PONTA MÉDIA 2	UN		2,000	4,5000	9,00	Sim ***
24	MARCADOR PARA RETRO PROJETOR, PONTA MÉDIA 2.0MM, COR AZUL	UN		2,000	4,5000	9,00	Sim ***
25	PAPEL A4, (COR BRANCA) . DIMENSÕES: 210 X 297MM, GRAMATURA	CX		3,000	250,0000	750,00	Sim ***
26	Papel Verge 180 Grs	PT		3,000	20,0000	60,00	Sim ***
27	Pasta plástica incolor com aba e elástico	PT		2,000	29,0000	58,00	Não
28	Pasta fichário no tamanho A4 (265x310mm) Lombada 4cm 25x33cm	UN		10,000	13,9000	139,00	Sim ***
29	Pasta em L na cor Cristal, tamanho A4 (218x306mm)	PT		2,000	11,0000	22,00	Não
30	Pasta suspensa, fabricada com cartão marmorizado, 360 x240mm	UN		15,000	2,9000	43,50	Sim ***
31	PINCEL ATOMICO 850, COR AZUL	UN		3,000	3,5000	10,50	Não
32	PINCEL ATOMICO 850, COR PRETA	UN		3,000	3,5000	10,50	Não
33	Pinzel para quadro branco, diversas cores	UN		3,000	9,9000	29,70	Não
34	TESOURA GRANDE DE AÇO INOX, TAM 21CM	UN		1,000	18,9000	18,90	Não

Total do Fornecedor: 1.939,90

Total Itens Vencedores: 1.738,20

Item	Descrição do Material	Unid.	Nome da Marca	Quantidade	Preço Unitário	Preço Total	Venceu
1	Bloco Adesivo 76mm x 102 mm	PT		5,000	7,9000	39,50	Não
2	Bloco Adesivo Pequeno - 38x50mm - 4 unidades de 50 folhas	PT		10,000	7,9000	79,00	Não
3	CAIXA ARQUIVO: PLÁSTICO (POLIETILENO)	UN		20,000	5,2000	104,00	Não
4	Caneta corretiva 7ml secagen rápida	UN		2,000	9,9000	19,80	Não
5	CANETA ESFEROGRÁFICA, ESCRITA MÉDIA, COR PRETA	CX		1,000	49,0000	49,00	Não
6	CANETA ESFEROGRÁFICA, ESCRITA MÉDIA, COR AZUL	CX		1,000	49,0000	49,00	Não
7	CANETA ESFEROGRÁFICA, ESCRITA MÉDIA, COR VERMELHA	CX		1,000	49,0000	49,00	Não
8	Caneta Marca Texto cores diversas	UN		5,000	2,7000	13,50	Não
9	CLIPS PARA PAPEL, EM AÇO NIQUELADO, Nº 1/0. CX COM 810 UN	CX		1,000	14,5000	14,50	Não
10	CLIPS PARA PAPEL, EM AÇO NIQUELADO, Nº 3/0. CX COM 415 UN	CX		1,000	14,5000	14,50	Não
11	CLIPS PARA PAPEL, EM AÇO NIQUELADO, Nº 8/0. CX COM 137	CX		1,000	14,5000	14,50	Não
12	COLA LÍQUIDA ESCOLAR BRANCA, 90G	UN		2,000	3,2000	6,40	Não
13	ENVELOPE EM PAPEL KRAFT, COR MARRON, PCT C/100 Envelopes	PT		3,000	49,0000	147,00	Não
14	ENVELOPE BRANCO P/ CARTA 114X162MM.	UN		50,000	0,1300	6,50	Sim ***
15	EXTRATOR DE GRAMPO INOX - ACC	UN		4,000	1,0000	4,00	Não
16	Fita adesiva transparente, 38mm x 50m	UN		2,000	4,9000	9,80	Não
17	FITA ADESIVA TRANSPARENTE	UN		2,000	1,2000	2,40	Não
18	GRAMPO PARA GRAMPEADOR, TAM. 26/6 EMBALAGEM. CX C/ 5000	CX		3,000	5,9000	17,70	Sim ***
19	GRAMPO P/ GRAMPEADOR, TAM 23/10. CX C/ 5000	CX		3,000	26,7000	80,10	Não
20	Grampo para grampeador, galvanizado, tamanho 23/13	CX		3,000	29,3000	87,90	Não
21	Grampos plásticos para pastas tipo trilho	CX		3,000	18,0000	54,00	Não
22	Grampo plástico estendido 300x9x112mm pacote com 50 unidades	CX		1,000	19,5000	19,50	Não
23	MARCADOR P/ RETRO PROJETO TINTA PERMANENTE, PONTA MÉDIA 2	UN		2,000	5,5000	11,00	Não
24	MARCADOR PARA RETRO PROJETO, PONTA MÉDIA 2.0MM, COR AZUL	UN		2,000	5,5000	11,00	Não
25	PAPEL A4, (COR BRANCA) , DIMENSÕES: 210 X 297MM, GRAMATURA	CX		3,000	257,0000	771,00	Não
26	Papel Verge 180 Grs	PT		3,000	25,0000	75,00	Não
27	Pasta plástica incolor com aba e elástico	PT		2,000	2,6000	5,20	Sim ***
28	Pasta fichário no tamanho A4 (265x310mm) Lombada 4cm 25x33cm	UN		10,000	14,5000	145,00	Não
29	Pasta em L na cor Cristal, tamanho A4 (218x306mm)	PT		2,000	9,9000	19,80	Sim ***
30	Pasta suspensa, fabricada com cartão marmorizado, 360 x240mm	UN		15,000	3,2000	48,00	Não
31	PINCEL ATOMICO 850, COR AZUL	UN		3,000	3,7000	11,10	Não
32	PINCEL ATOMICO 850, COR PRETA	UN		3,000	3,7000	11,10	Não
33	Pincel para quadro branco, diversas cores	UN		3,000	6,5000	19,50	Sim ***
34	TESOURA GRANDE DE AÇO INOX, TAM 21CM	UN		1,000	14,3000	14,30	Sim ***

Total do Fornecedor: 2.023,60
Total Itens Vencedores: 83,00



Item	Descrição do Material	Unid.	Nome da Marca	Quantidade	Preço Unitário	Preço Total	Venceu
1	Bloco Adesivo 76mm x 102 mm	PT		5,000	7,5000	37,50	Não
2	Bloco Adesivo Pequeno - 38x50mm - 4 unidades de 50 folhas	PT		10,000	7,7000	77,00	Não
3	CAIXA ARQUIVO: PLÁSTICO (POLIETILENO)	UN		20,000	5,5000	110,00	Não
4	Caneta corretiva 7ml secagem rápida	UN		2,000	9,5000	19,00	Não
5	CANETA ESFEROGRÁFICA, ESCRITA MÉDIA, COR PRETA	CX		1,000	48,0000	48,00	Não
6	CANETA ESFEROGRÁFICA, ESCRITA MÉDIA, COR AZUL	CX		1,000	48,0000	48,00	Não
7	CANETA ESFEROGRÁFICA, ESCRITA MÉDIA, COR VERMELHA	CX		1,000	48,0000	48,00	Não
8	Caneta Marca Texto cores diversas	UN		5,000	2,3000	11,50	Sim ***
9	CLIPS PARA PAPEL, EM AÇO NIQUELADO, Nº 1/0. CX COM 810 UN	CX		1,000	13,9900	13,99	Não
10	CLIPS PARA PAPEL, EM AÇO NIQUELADO, Nº 3/0. CX COM 415 UN	CX		1,000	13,9900	13,99	Não
11	CLIPS PARA PAPEL, EM AÇO NIQUELADO, Nº 8/0. CX COM 137	CX		1,000	13,9900	13,99	Não
12	COLA LÍQUIDA ESCOLAR BRANCA, 90G	UN		2,000	2,8000	5,60	Não
13	ENVELOPE EM PAPEL KRAFT, COR MARRON, PCT C/100 Envelopes	PT		3,000	45,0000	135,00	Não
14	ENVELOPE BRANCO P/ CARTA 114X162MM.	UN		50,000	0,1500	7,50	Não
15	EXTRATOR DE GRAMPO INOX - ACC	UN		4,000	1,3000	5,20	Não
16	Fita adesiva transparente, 38mm x 50m	UN		2,000	4,3000	8,60	Sim ***
17	FITA ADESIVA TRANSPARENTE	UN		2,000	1,1500	2,30	Sim ***
18	GRAMPO PARA GRAMPEADOR, TAM. 26/6 EMBALAGEM. CX C/ 5000	CX		3,000	5,9900	17,97	Não
19	GRAMPO P/ GRAMPEADOR, TAM 23/10. CX C/ 5000	CX		3,000	24,5000	73,50	Não
20	Grampo para grampeador, galvanizado, tamanho 23/13	CX		3,000	28,5000	85,50	Não
21	Grampos plásticos para pastas tipo trilho	CX		3,000	15,0000	45,00	Não
22	Grampo plástico estendido 300x9x112mm pacote com 50 unidades	CX		1,000	17,9000	17,90	Não
23	MARCADOR P/ RETRO PROJETOR TINTA PERMANENTE, PONTA MÉDIA 2	UN		2,000	4,9900	9,98	Não
24	MARCADOR PARA RETRO PROJETOR, PONTA MÉDIA 2.0MM, COR AZUL	UN		2,000	4,9900	9,98	Não
25	PAPEL A4, (COR BRANCA), DIMENSÕES: 210 X 297MM, GRAMATURA	CX		3,000	269,0000	807,00	Não
26	Papel Verge 180 Grs	PT		3,000	23,0000	69,00	Não
27	Pasta plástica incolor com aba e elástico	PT		2,000	28,0000	56,00	Não
28	Pasta fichário no tamanho A4 (265x310mm) Lombada 4cm 25x33cm	UN		10,000	15,9000	159,00	Não
29	Pasta em L na cor Cristal, tamanho A4 (218x306mm)	PT		2,000	10,0000	20,00	Não
30	Pasta suspensa, fabricada com cartão marmorizado, 360 x240mm	UN		15,000	3,3000	49,50	Não
31	PINCEL ATOMICO 850, COR AZUL	UN		3,000	3,2000	9,60	Sim ***
32	PINCEL ATOMICO 850, COR PRETA	UN		3,000	3,2000	9,60	Sim ***
33	Pincel para quadro branco, diversas cores	UN		3,000	7,9000	23,70	Não
34	TESOURA GRANDE DE AÇO INOX, TAM 21CM	UN		1,000	15,9000	15,90	Não

Total do Fornecedor:

2.084,30

Total Itens Vencedores:

41,60

Total da Coleta:

1.862,80



Fernando Queiroz Diniz
 À Contabilidade
 ASSISTENTE LEGISLATIVO
 25/09/20
 MATR. 103
 P/ Precer quanto à dotação.